

خواسته‌های بازنشستگان استان‌ها از کانون عالی بازنشستگان اجتماعی

● شرق؛ دوشنبه ششم دی‌ماه ۱۴۰۰ جمعی از بازنشستگان مطالبه‌گر از ۱۵ استان در دفتر کانون عالی بازنشستگان حضور یافته و در گفت‌وگویی مفصل و قاطع مراتب اعتراض خود را به عملکرد کانون، اجرای تانکونوی و ناقص همسان‌سازی، مصوبات و عملکرد سازمان تأمین اجتماعی و دولت اعلام کردند.
پیرو نشست قبلی از همین دست (حدود یک ماه پیش) که در صورت‌جلسه آن ۲۲ مورد از مطالبات بازنشستگان قید شده و مقرر شده بود هر ماه یک بار جلسه‌ای برای پیگیری برگزار شود، این نشست با حضور ۲۰ نفر از مطالبه‌گران بازنشسته از ۱۵ استان برگزار شد و مطالبه‌گران موارد زیر را خطاب به هیئت‌مدیره بیان کردند.

۱) قانون الزام سازمان تأمین اجتماعی به درمان کامل بیماران بیمه‌شده، تأمین رایگان دارو و خدمات لازم برای درمان و در صورت در دسترس نبودن در منطقه، انتقال رایگان بیمار به مراکز درمانی مورد نیاز.
۲) اجرای همیشگی ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی؛ ترمیم و برقراری حقوق مناسب بیمه‌شدگان و تعیین حداقل حقوق متناسب با سید معیشت. (۳) درمورد ماده ۱۶۹ خواهان لغو هر نوع تبعیض میان بازنشسته همکار و غیرهمکار سازمان تأمین اجتماعی شده.
۴) اعتراض به حقوق‌های نجومی مدیران سازمان و مدیران شستا. (۵) اعتراض به کم‌کاری کانون‌ها در انجام وظایف و در برخی موارد شکایت کانون‌ها از مطالبه‌گران به مراجع قضائی و انتظامی. (۶) پیگیری درمورد افزایش حقوق بازنشستگان. بیش از ۷۰ درصد حداقل‌بگیر هستند و حداقل حقوق ۴۰۲ میلیونی به‌هیچ‌وجه کافی نیست. حداقل حقوق باید مطابق سید معیشت باشد و سایر سطوح نیز به همین نسبت افزایش یابد. (۷) اجرای کامل و همیشگی همسان‌سازی. ۲۵ درصد باقی‌مانده بودجه همسان‌سازی که در تعهد دولت بوده، باید هرچه زودتر تأمین شود و مابقی همسان‌سازی به‌طور کامل اجرا و همیشگی بشود. (۸) الزام کانون به پیگیری، پاسخ‌گویی و بازگرداندن اموال غارت‌شده و ضایع‌شده. (۹) اعتراض به نبود ردیف در بودجه ۱۴۰۱ دولت برای پرداخت بدهی‌های دولت به سازمان تأمین اجتماعی. (۱۰) لزوم کنترل و حسابرسی بر کارکرد هلدینگ شستا و حقوق مدیران شستا و دیگر مدیران سازمان تأمین اجتماعی.

شرق؛ «علی ماجدی»، اقتصاددان و سیاست‌مدار نام‌آشنایی است که در دوره نخست‌وزیری میرحسین موسوی هم مسئولیت‌های مهمی را بر عهده داشته است. او در آن دوران مشاور اقتصادی نخست‌وزیر میرحسین موسوی و همچنین در دوره‌ای معاون کل وزارت امور اقتصادی و دارایی بوده است. ماجدی البته سفیر ایران در آلمان، ژاپن و برزیل هم بوده و به دلیل این تجربه پیش‌تر در گفت‌وگویی با گروه دیپلماسی «شرق» به‌طور مفصل از توسعه‌زاین مقایسه با ایران گفته که در همین گفت‌وگو بحث به سیاست‌های اقتصادی دوران جنگ در ایران هم کشیده شده و او از سیاست‌های اقتصادی دولت‌های موسوی سخن گفته است. بخش اقتصادی آن گفت‌وگو پیش‌تر منتشر نشد که این روزها با توجه به سیاست‌های اقتصادی دولت کنونی اهمیتی دوچندانی پیدا می‌کند و امروز و در ادامه منتشر می‌شود.

■ شما هم اشاره کردید در دولت جنگ سمت اقتصادی داشتید. برخی از مقامات دولت آقای روحانی هم شرایطی را که بعد از ترامپ درگیر بودیم، به جنگ اقتصادی تشبیه کردند. سال‌های اقتصادی بدی را گذرانده و می‌گذرانیم. تورم بالای ۴۰ درصد است و شرایط کشور از لحاظ اقتصادی خوب نیست. شما به‌عنوان کسی که عملکردی اقتصادی در دولت جنگ و دولت مهندس موسوی داشتید، به نظراتان چه کاری الان اشتباه انجام می‌شود که با شکاف طبقاتی و تورمی در این سطح مواجه هستیم، اما در زمان جنگ با اینکه دولت‌های بزرگ از عراق حمایت می‌کنند و ایران با آنها در حال جنگ بود، این‌قدر وضعیت اقتصادی کشور بد به نظر نمی‌رسید.

یک خاطره می‌گویم، زمانی که معاون کل وزارت اقتصاد بودم، آقای مسعود نیلی معاون سازمان برنامه و بودجه بود. در آن زمان نرخ آزاد ارز ۷۰ تومان بود. تا زمان مهندس موسوی دلار هفت تومان بود. در آن زمان بحث این بود که نرخ ارز را از هفت تومان تغییر دهیم، مصر هم بودیم که نمی‌توانیم نرخ ارز را تغییر دهیم، چون تورمزاست و یک عده هم می‌گفتند اگر نرخ ارز را تغییر دهیم بهتر از کسر بودجه‌ای است که الان به مردم تحمیل می‌شود. فرمول اقتصادی‌اش هم این است که درآمدهای نفتی دولت را بانک مرکزی می‌خرد، ریال را به دولت می‌دهد. پایه پولی کشور هم همین است. یک عده این روزها بحث می‌کنند، من کتاب پول و بانک را نوشتم‌ام، پایه پولی ترازنامه بانک مرکزی است؛ یعنی بخش دارایی‌ها و بدهی‌ها را در نظر بگیرید، می‌توانید پایه پولی را در بیاورید. آن زمان با فرمول ثابت کردم هیچ‌کدام از این حرف‌ها درست نیست. آثار تورمی کسر بودجه کمتر از تغییر نرخ ارز است، ولی کسر بودجه راه خوبی نیست؛ اما در مقایسه این‌طور بهتر است. من آقای نیلی را به‌عنوان اقتصاددان قبول دارم و بعدها شاید نظراتمان به هم نزدیک‌تر شد، ولی آن زمان از نظر فرمولی ثابت کرده بودم اگر نرخ ارز را از هفت تومان، ۱۴ تومان کنیم، مقدر تورم ایجاد می‌کند و اگر به همین میزان کسر بودجه داشته باشیم مقدر.

■ پس یکی از راه‌ها این بود که نرخ ارز ثابت نگه داشته شد.

من به مهندس موسوی گفتم شما برای همیشه نمی‌توانید این کار را بکنید، چون در هر حال اینها فرمول اقتصادی است، وقتی قیمت بازار به تدریج کسترده می‌شود، خودش را به جامعه تحمیل می‌کند، به آقای موسوی گفته بودم این

اقتصاد

روایت علی ماجدی از سیاست‌های اقتصادی دولت موسوی

می‌گفتند دولت میرحسین قیمت‌گذار است نه خدمت‌گزار

ارز تک‌نرخ‌ی یکی از شاهکارهای دولت اصلاحات بود



سیاست را نمی‌توان برای همیشه ادامه داد. چون الان در زمان جنگ است و می‌خواهید تورم را به هر شکل که هست حفظ کنید تا به مردم فشار نیاید و تنش‌های اجتماعی ایجاد نشود، این راه جواب می‌دهد ولی درست نیست، حتما باید بین این دو تعدیل ایجاد کنید، اما در زمان جنگ موقعیت مناسبی نبود. ■ بااین‌حال در زمان جنگ از این روش استفاده شد.

استفاده شد. محدودیت‌هایی به جای خودش ماند و بالاخره جواب داد. در واقع توانستیم فشاری را که روی دوش مردم بود، کم کنیم. یادم هست در مجلس مسخره می‌کردند می‌گفتند دولت قیمت‌گذار هستید نه خدمت‌گزار. ولی زمان جنگ راه دیگری نبود. حتی زمان آقای رفسنجانی من را به‌عنوان وزیر اقتصاد و بازرگانی معرفی کردند و ایشان که گفت شما هنوز همان تفکر را دارید، گفتم نگاه شما چگونه است؟ نگاه ما به جهان و ایران خیلی مهم است. من گفتمم اگر شما نگاه توسعه‌ای دارید، اگر رفاه و اقتصاد مردم برای شما اولویت دارد، تعامل با جهان باید تغییر کند؛ اما اگر اهداف سیاسی اولویت دارد، این توسعه اقتصادی این فاکتورهاش ممکن است لطمه ببیند. ترجیح من به‌عنوان یک فرد اقتصادی و سیاسی، توسعه اقتصادی است؛ اما شاید کسانی بگویند نحوه سیاست و نگاهمان به جغرافیای سیاسی جهان طوری است که سیاست برای ما مهم‌تر است. کلاًظومر همیشه می‌گفت از اقتصاد خرج سیاست کرده‌ایم، آنچه در ظاهر هم می‌بینیم و فاکتورها و المان‌ها را می‌بینیم، معمولاً این کار را کرده‌ایم. برخی کشورها خودبه‌خود این دو را خیلی نزدیک به هم مدیریت می‌کنند؛ مثل ژاپن.

■ می‌توان گفت تبعات اقتصادی دولت جنگ در دولت آقای هاشمی و دولت‌های بعد خودش را نشان داد و با بار هزینه سیاسی که در پرونده هسته‌ای از دولت آقای خاتمی شروع شد، هم‌افزایی کرد و وضعیت اقتصادی کشور دگرگون شد.

وقتی نرخ ارز را رسمی تغییر می‌دهید، عملاً پایه پولی را بالا برده‌اید. حالا همه می‌گویند دست دولت در کسر بودجه است، کسر بودجه هست و شکی نیست، اما به محض اینکه قیمت رسمی ارز را تغییر دهید یا به بانک مرکزی اجازه دخالت بدهید، معادلات متفاوت می‌شود؛ یعنی عملاً یک نوع تزریق پول زیاد در جامعه انجام می‌دهید. اینکه می‌گویم پایه پولی یک‌باره افزایش پیدا

می‌کند، یک دلیلش کسری بودجه است؛ چون دارایی‌های بانک مرکزی است که از‌راهی خارجی به اضافه بدهی دولت و بدهی بانک‌هاست. هرکدام از این فاکتورها زیاد شود، عملاً پایه پولی را بالا برده‌اید و با ضریب فزاینده نقدینگی بالا می‌رود. حالا چه کسر بودجه داشته باشید که بدهی دولت است و چه ارز را بالا ببرید، هر دو آثار تورمی دارند.

■ در شرایط کنونی از لحاظ اقتصادی چه راه‌حلی برای برون‌رفت از این اوضاع وجود دارد؟

به‌هرحال باید هزینه‌های ارزی را کاهش دهیم. درآمدهای ارزی ما مشخص است. بخشی از این درآمدها، درآمد نفت است که مستقیم به بودجه نفت می‌آید. درآمدهای جانبی مثل پتروشیمی که معمولاً صادرکننده هستند، دولت‌ها دنبال برگشت ارزشان بوده‌اند. تا زمانی که تک‌نرخ‌ی نبود، بخشی از آن برنمی‌گردد. دلار آزاد حدود ۲۸ هزار تومان است، دلار نیمایی ۲۳ هزار و خرده‌ای، پتروشیمی که صادرکننده است، اینجا سعی می‌کند کارش را کم‌ارزش نشان دهد. اگر ارزش کارش یک میلیون دلار است، می‌گوید ۹۰۰ هزار دلار و صد هزار تا را سعی می‌کند در بازار بفروشد. این میزان صادرات خودش را کم نشان می‌دهد تا بتواند بخشی را به صورت آزاد بگیرد. ما بی‌انضباطی پولی داریم، بانک مرکزی زمان آقای همتی نسبتاً خوب عمل کرد. در این بی‌انضباطی پولی نباید شک کرد. وقتی نرخ از یکسان شود، این اتفاق‌ها از بین می‌رود و مجلس مسخره می‌کردند می‌گفتند دولت قیمت‌گذار هستید نه خدمت‌گزار. ولی که کسی وقتی کالا صادر می‌کند، میزان ارزش صادرات را کمتر اعلام کند که بخشی را نگه دارد یا خودش بهره‌برداری کند یا در بازار تزریق کند. دوزخی‌بودن این معایب را دارد. همه کالاها به همین صورت است. یکی از شاهکارهای دولت اصلاحات، این بود که از تک‌نرخ‌ی شد و به این‌ قضایا پایان داد. الان باید کسی رئیس کل بانک مرکزی شود. همیشه می‌گویند نرخ بالاتر خودش را حاکم می‌کند، اگر از این دوزخی نجات پیدا کنیم، بخشی از این ارزها که خارج می‌شود، برمی‌گردد. بخش دوم هم فرار سرمایه است. همه می‌دانند که در کشور فرار مغزها و فرار سرمایه داریم. این همه خانه که در ترکیه خریداری می‌شود، سرمایه است که خارج می‌شود. چرا فرار سرمایه و فرار مغزها داریم؟ اینها سوآلات اصلی کشور است. اگر نمی‌خواهیم این اتفاق‌ها بیفتد، گروهی که گرایش سیاسی ندارد، فاکتورها را کنار هم بگذار و ببیند چرا جوانی که در این کشور فارغ‌التحصیل می‌شود، نمی‌خواهد اینجا بماند. یکی از دانشگاه‌ها در کانادا بررسی کرده بیش از ۹۰ درصد کسانی که در کنکورهای شیمی و فیزیک یا تحصیل‌کرده‌های دانشگاه‌های شریف، تهران و امیرکبیر بودند، در خارج از ایران هستند. ببینید چقدر ایرانی پروفیسور خارج از ایران هست. چرا اینها در کشور نمی‌مانند؟ بالاخره هرکسی به کشورش علاقه دارد. یک عده می‌گویند خوب کشورمان را دوست داریم، اما می‌خواهیم زندگی کنیم. من معتقدم سرمایه‌گذاری در ایران سود بیشتری دارد، اما باز هم ترجیح می‌دهند خارج از ایران سرمایه‌گذاری کنند. یک سری مؤسسات مطالعات اجتماعی مستقل باید باشد که اینها را بازبایی کرده و به مقامات کشور انتقال دهد، شاید بتوان راه‌حلی پیدا کرد.

در جلسه هیئت دولت به تصویب رسید تشکیل کارگروه ویژه توسعه اقتصاد دیجیتال با عضو کابینه

● شرق؛ با مصوبه روز پنجشنبه هفته گذشته هیئت دولت برای تشکیل «کارگروه ویژه توسعه اقتصاد دیجیتال» به ریاست وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و دبیری وزیر اقتصاد به‌طور عملی افزایش سهم اقتصاد دیجیتال روی ریل توسعه قرار گرفت. به گزارش مرکز روابط‌عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، به‌منظور راهبری و هماهنگی توسعه اقتصاد دیجیتال در کشور و دستیابی به سهم ۱۰درصدی آن از کل اقتصاد کشور، مندرج در اهداف کلان معماری شبکه ملی اطلاعات، بنا به پیشنهاد رئیس‌جمهوری و به استناد اصول صوابیست‌وهفتم و صدوسی‌وهشتم قانون اساسی، تشکیل کارگروه ویژه اقتصاد دیجیتال در هیئت دولت تصویب شد. ترکیب این کارگروه عبارت‌اند از عباسی زارخ‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به‌عنوان رئیس؛ سیداحسان خاندوزی، وزیر اقتصاد و دارایی به‌عنوان دبیر؛ سیدرضا فاطمی‌امین، وزیر صنعت، معدن و تجارت؛ حجت‌عبدالملکی، وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی؛ امیر آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح؛ سورنا ستاری، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور و علی صالح‌آبادی، رئیس کل بانک مرکزی به‌عنوان عضو کارگروه. توسعه زیرساخت‌های اقتصاد دیجیتال، بر طرف‌کردن موانع و شتاب‌بخشی به شکل‌گیری زیست‌بوم اقتصاد دیجیتال، حمایت از پلتفرم‌ها و کسب‌وکارهای دیجیتال و فناوری‌بایه، بسترسازی برای توسعه اقتصادی و فناوری‌های دیجیتال؛ ازجمله وظایفی است که این کارگروه برای تحقق آنها باید تلاش کند. براساس این مصوبه، تصمیم‌گیری درباره امور اجرایی در موضوعات مربوط به اقتصاد دیجیتال و تصویب و اصلاح این‌نامه و مقررات مربوط به این بخش به وزیران عضو کارگروه تفویض شد. براساس این مصوبه، به استناد اصل ۱۲۷ و ۱۳۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، تصمیمات این کارگروه در حکم تصمیمات هیئت وزیران است. تشکیل کارگروه ویژه توسعه اقتصاد دیجیتال در دولت سیزدهم که با پیگیری وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات صورت گرفت، حکایت از اراده و اهتمام جدی دولت در دوره جدید برای توسعه فناوری اطلاعات و اقتصاد دیجیتال دارد.

نوبت دوم

شناسه آگهی ۱۲۴۸۹۴۰

شرکت شهرکهای صنعتی تهران به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد ۳۰ قطعه زمین صنعتی در شهرک صنعتی عباس آباد را از طریق مزایده عمومی به دارندگان مجوز فعالیت صنعتی معتبر منضم به نامه واگذاری زمین، طرح توسعه ویا جواز تاسیس داخل محدوه شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران صادره از سازمان /ادارات صنعت، معدن و تجارت استان تهران ویا معرفی نامه از سازمان جهاد کشاورزی استان تهران با کاربری مندرج در اسناد مزایده که با زون فعالیت و مساحت قطعه مورد در خواست احداث اکثر میزان مساحت قطعه انتخابی توسط مزایده گر می بایست ۲۰٪ کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در نامه واگذاری زمین ،نامه طرح توسعه یا جواز تاسیس باشد) مطابقت داشته باشد
را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" با شماره مزایده(۲۰۰۰۰۱۵۰۰۰۰۲۶) واگذار نماید . ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :

۱ – برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودبچه) ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و مورد مزایده در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد .

۲ – علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و مرکز تماس ۴۱۹۳۴ تماس حاصل نمایند . و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند .

۳ – چنانچه در قطعه مورد نظر مستحقاتاتی وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه می بایست قبل از پرداخت بخش نقدی حق بهره برداری، نسبتب به تسویه نقدی کل وجه مستحقات مطابق گزارش تأمین دلیل با جلب نظر کارشناس رسمی اقدام نماید . بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحقات شرط لازم جهت عقد قرارداد می باشد.

ردیف	نام شهرک	شماره قطعه	مساحت قطعه	قیمت کل پایه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	نوع فعالیت
۱	عباس آباد	۱۹۳۳	۸۹۷	۱۰,۰۵۶,۸۱۳,۷۵۰ ریال	۵۰۲,۸۴۰,۶۸۷ ریال	غذائی
۲	عباس آباد	۱۹۳۲	۱۸۱۸	۱۹,۷۷۷,۶۱۲,۵۰۰ ریال	۹۸۸,۸۸۰,۶۲۵ ریال	غذائی
۳	عباس آباد	۱۷۸۳	۱۵۳۹.۲۶	۱۶,۷۶۷,۹۶۳,۷۵۰ ریال	۸۳۸,۳۹۸,۱۸۷ ریال	غذائی
۴	عباس آباد	۲۲۸۰۲-۷۱	۱۹۸۲	۲۳,۱۶۱,۸۱۶,۸۷۵ ریال	۱,۱۵۸,۰۹۰,۸۴۳ ریال	نساجی
۵	عباس آباد	۲۱۹۵	۲۸۰۰	۲۹,۸۵۰,۱۱۲,۵۰۰ ریال	۱,۴۹۲,۵۰۵,۶۲۵ ریال	فلزی / برق و الکترونیک
۶	عباس آباد	۱۴۰۳/۲	۲۶۰۰	۲۷,۷۲۳,۴۵۰,۰۰۰ ریال	۱,۳۸۶,۱۷۲,۵۰۰ ریال	غذائی
۷	عباس آباد	۲۶۷۶/۲	۱۴۳۸۳.۵۲	۱۵۴,۹۲۸,۵۲۷,۵۰۰ ریال	۷,۷۴۶,۴۲۶,۳۷۵ ریال	شیمیائی
۸	عباس آباد	۱۹۱۲	۲۶۰۰	۲۸,۲۷۸,۷۵۰,۰۰۰ ریال	۱,۴۱۳,۹۳۷,۵۰۰ ریال	غذائی
۹	عباس آباد	۱۹۱۲/۱	۱۷۹۰	۱۹,۷۶۸,۱۲۵,۰۰۰ ریال	۹۸۸,۴۰۶,۲۵۰ ریال	غذائی
۱۰	عباس آباد	۱۹۱۱	۵۵۰۰	۵۸,۷۳۷,۴۱۲,۵۰۰ ریال	۲,۹۳۶,۸۷۰,۶۲۵ ریال	غذائی
۱۱	عباس آباد	۲۴۹۷	۱۵۲۸.۵	۱۶,۷۲۴,۲۵۰,۰۰۰ ریال	۸۳۶,۲۱۲,۵۰۰ ریال	غذائی
۱۲	عباس آباد	۲۶۷۰/۳	۵۰۰۰	۵۳,۲۰۰,۹۵۳,۷۵۰ ریال	۲,۶۶۰,۰۴۷,۶۸۷ ریال	غذائی
۱۳	عباس آباد	۲۶۹۹/۱	۲۵۰۰	۲۶,۸۲۲,۹۶۲,۵۰۰ ریال	۱,۳۴۱,۱۴۸,۱۲۵ ریال	غذائی
۱۴	عباس آباد	۰۴۴۲	۴۹۶۰	۵۳,۷۶۴,۵۰۱,۸۷۵ ریال	۲,۶۸۸,۲۲۵,۰۹۳ ریال	فلزی
۱۵	عباس آباد	۴۲۱۰	۲۳۵۰	۲۵,۹۹۲,۹۷۱,۲۵۰ ریال	۱,۲۹۹,۶۴۸,۵۶۲ ریال	شیمیائی
۱۶	عباس آباد	۴۲۴۳	۱۸۷۶	۲۰,۰۷۴,۸۷۵,۰۰۰ ریال	۱,۰۰۳,۷۴۳,۷۵۰ ریال	غذائی
۱۷	عباس آباد	۴۲۴۴۶	۱۳۵۵	۱۵,۲۶۲,۷۰۲,۵۰۰ ریال	۷۶۳,۱۳۵,۱۲۵ ریال	غذائی
۱۸	عباس آباد	۴۲۴۲۲	۱۶۳۰	۱۷,۴۶۷,۶۸۷,۵۰۰ ریال	۸۷۳,۳۸۴,۳۷۵ ریال	غذائی
۱۹	عباس آباد	۴۲۴۳۱	۲۲۱۰	۲۴,۳۶۶,۶۷۵,۰۰۰ ریال	۱,۲۱۸,۳۳۳,۷۵۰,۰۰ ریال	غذائی
۲۰	عباس آباد	۴۲۴۳۰	۱۳۵۰	۱۵,۲۹۰,۴۸۲,۵۰۰ ریال	۷۶۴,۵۲۴,۱۲۵ ریال	غذائی
۲۱	عباس آباد	۴۲۴۲۹	۱۲۶۰	۱۳,۷۲۲,۰۷۵,۰۰۰ ریال	۶۸۶,۱۰۳,۷۵۰ ریال	غذائی
۲۲	عباس آباد	۴۲۴۵۵	۱۴۵۰	۱۶,۴۰۵,۷۸۸,۷۵۰ ریال	۸۲۰,۲۸۹,۴۳۷,۵۰ ریال	غذائی
۲۳	عباس آباد	۴۲۴۵۴	۲۷۵۰	۲۹,۶۶۹,۰۸۱,۳۵۰ ریال	۱,۴۸۳,۴۵۴,۰۶۲ ریال	غذائی
۲۴	عباس آباد	۴۲۳۸۰	۱۴۵۰	۱۶,۱۵۶,۶۱۲,۵۰۰ ریال	۸۰۷,۸۳۰,۶۲۵ ریال	غذائی
۲۵	عباس آباد	۴۲۳۷۹	۱۷۱۵	۱۹,۲۶۱,۱۱۰,۰۰۰ ریال	۹۶۳,۰۵۵,۵۰۰ ریال	غذائی
۲۶	عباس آباد	M۲۳۲۰ M۲۳۲۹ M۲۳۲۸	۴۵۹۰	۴۹,۲۰۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال	۲,۴۶۰,۳۷۵,۰۰۰ ریال	شیمیائی
۲۷	عباس آباد	P۲۳۲۸ P۲۳۲۷	۳۳۳۱	۳۵,۶۵۰,۵۰۰,۰۰۰ ریال	۱,۷۸۲,۵۲۵,۰۰۰ ریال	شیمیائی
۲۸	عباس آباد	P۲۳۰۵	۲۹۰۰	۳۱,۳۴۲,۸۹۵,۶۲۵ ریال	۱,۵۶۷,۱۴۴,۷۸۱ ریال	شیمیائی
۲۹	عباس آباد	۲۰۹۴	۳۱۵۰	۳۳,۵۸۰,۶۳۱,۲۵۰ ریال	۱,۶۷۹,۰۳۱,۵۶۲ ریال	برق و الکترونیک
۳۰	عباس آباد	۲۱۸۱/۲	۶۹۰	۷,۹۵۲,۲۸۷,۵۰۰ ریال	۳۹۷,۶۱۴,۳۷۵ ریال	شیمیائی

آدرس شهرک: کیلومتر ۴۰ جاده خاوران بعد از شریف آباد – شهرک صنعتی عباس آبادشماره تماس: ۳۶۴۲۳۲۳۲

– تاریخ انتشار آگهی مزایده ۱۴۰۰/۱۰/۰۸می باشد .

– زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۵ صبح روز چهار شنبه تاریخ۱۴۰۰/۱۰/۲۹

– مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده : ساعت ۱۴/۳۰روز شنبه تاریخ۱۴۰۰/۱۰/۱۸

– محل گشایش پیشنهادها: شرکت شهرک های صنعتی تهران

– اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت (الف): به نشانی: سه‌رودی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه همکف دبیر شرکت تلفن: ۰۲۱-۸۹۳۴۲۲۴۴-۲۱ مرکز تماس دفتر ثبت نام: ۸۹۳۲۴۲۲۴